Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh;
- Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh; Trung tâm
Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thanh các huyện, thị
xã, thành phố.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch An Giang tiếp nhận Kế hoạch số 75/KH-
SVHTTDL ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh
Trà Vinh về việc Tổ chức Cuộc thi sáng tác lời mới 20 bài bản tổ Đờn ca tài tử
Nam Bộ năm 2024;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng,
nhiệm vụ được giao, triển khai phổ biến nội dung Kế hoạch tổ chức Cuộc thi
sáng tác lời mới 20 bài bản tổ Đờn ca tài tử Nam Bộ năm 2024, nhằm tạo sự
quan tâm, hưởng ứng tham gia tích cực của các tác giả, soạn giả chuyên nghiệp
và không chuyên nghiệp gửi tác phẩm tham gia cuộc thi. Cụ thể:

- Đối tượng dự thi gồm: những người hoạt động văn học nghệ thuật, các
tác giả, soạn giả chuyên và không chuyên, là công dân Việt Nam đang sinh
sống, học tập và làm việc trong tỉnh Trà Vinh và các tỉnh.

- Hình thức: sáng tác lời mới 20 bài bản tổ Đờn ca tài tử Nam bộ, gồm: 3
Nam, 6 Bắc, 4 Oán, 7 bài lễ.

- Địa điểm nhận tác phẩm dự thi: Phòng Quản lý Văn hóa -Du lịch thuộc
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Trà Vinh (Số 36A, Nguyễn Thái Học,
phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

UBND TỈNH AN GIANG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:1581/SVHTTDL-QLVH
V/v triển khai hưởng ứng Cuộc thi sáng tác
lời mới 20 bài bản tổ Đờn ca tài tử Nam Bộ

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 07 tháng 7 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLVH. (Nh)

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Bá Trạng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T13:44:22+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!